ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

(ООА)

П Р И К А З

29.03.2019                         № _129-од_

                                                                   г. Зея

О формировании состава жюри, пресс-центра

На основании Положения о муниципальном этапе всероссийского

конкурса «Воспитатель года – 2019» (приказ от 15.01.2019 № 09-од), решения

Оргкомитета (протокол от 29.03.2019 № 02)

п р и к а з ы в а ю:

1. Для оценки конкурсного испытания «Интернет-портфолио»

утвердить жюри в составе 5 человек (Приложение № 1).

2. Для оценки конкурсного испытания «Сочинение на заданную тему»

утвердить жюри в составе 5 человек (Приложение № 2).

3. Для оценки конкурсных испытаний очного тура утвердить жюри в

составе 6 человек (Приложение № 3).

4. Для освещения муниципального этапа всероссийского конкурса

«Воспитатель года – 2019» утвердить пресс-центр в составе 6 человек

(Приложение № 4).

5. Руководителям образовательных организаций освободить от

основной работы с сохранением заработной платы работников образовательных

организаций с 24 по 26 апреля 2019 года в соответствии с Приложениями №№

3,4.

6. Жюри провести оценку «Интернет-портфолио» и «Сочинение на

заданную тему», представленных на заочный этап конкурса «Воспитатель года

– 2019», с 09 по 19 апреля 2019 года.

7. Контроль исполнения данного приказа возложить на старшего

методиста МКУ «ЦОМОО г. Зеи» Голубеву О.В.

Начальник отдела                                          О.В.Максимишина

Приложение № 1

                                                                                     к приказу ООА г.Зея

                                                                                             от 29.03.2019 № _____

Состав жюри по оцениванию «Интернет-портфолио»

№

п/п
ФИО Занимаемая должность, место работы

1 Землянова Виктория

Александровна
учитель информатики МОБУ СОШ № 4

2 Зырянов Алексей Олегович учитель информатики МОБУ ЦО

3 Полякова Ирина Викторовна учитель информатики МОБУ Лицей

4 Попов Михаил Александрович заместитель директора МОБУ СОШ № 5

5 Ружицкий Дмитрий

Владимирович

заместитель директора по ИКТ МОАУ

СОШ № 1

Приложение № 2

                                                                                           к приказу ООА г.Зея

                                                                                                от 29.03.2019 № _____

Состав жюри по оцениванию «Сочинение на заданную тему»

№

п/п
ФИО Занимаемая должность, место работы

1 Дигаева Ольга Владимировна
учитель русского языка и литературы

МОБУ ЦО

2
Макиевская Наталья

Ивановна

учитель русского языка и литературы

МОБУ Лицей

3
Прозорова Жанна

Александровна

учитель русского языка и литературы

МОБУ СОШ № 5

4
Шумакова Вероника

Георгиевна

учитель русского языка и литературы

МОАУ СОШ № 1

5 Якимова Ольга Анатольевна
учитель русского языка и литературы

МОБУ СОШ № 4

Приложение № 3

                                                                                           к приказу ООА г.Зея

от 29.03.2019 № _____

Состав жюри по оцениванию очного тура муниципального этапа

всероссийского конкурса «Воспитатель года – 2019»

№

п/п

ФИО
Занимаемая должность, место

работы

1 Максимишина Ольга Валерьевна начальник отдела образования

2 Лысенко Светлана Николаевна
главный специалист отдела

образования

3 Голубева Олеся Валерьевна
старший методист МКУ «ЦОМОО

г.Зеи»

4 Андросик Юлия Николаевна заведующий МДОБУ д/с № 11

5 Копачева Татьяна Сергеевна
заместитель заведующего по УВР

МДОБУ д/с № 19

6 Шепелева Юлия Валериановна
Представитель родительской

общественности

Приложение № 4

                                                                                           к приказу ООА г.Зея

от 29.03.2019 № _____

Состав пресс-центра

№

п/п

ФИО
Занимаемая должность, место

работы

1 Малышева Марина Викторовна
главный специалист отдела

образования

2 Балясникова Елена Сергеевна
старший методист МКУ «ЦОМОО

г.Зеи»

3 Перелыгина Елена Ивановна
старший методист МКУ «ЦОМОО

г.Зеи»

4 Нонина Татьяна Григорьевна заведующий МДОАУ д/с № 15

5 Карабанова Елена Рамильевна
заместитель заведующего МДОАУ

ЦРР-д/с № 14 г. Зеи

6 Вовченко Надежда Петровна
музыкальный руководитель МДОБУ

д/с № 19